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KVTES liite 16 Matkakustannusten korvaukset

YLEISET MAARAYKSET

MATKUSTAMISKUSTANNUSTEN KORVAUS

5 § Kilometrikorvaus virka- ja virantoimitusmatkasta
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Viranhaltijan/tyontekijan omalla tai hallinnassaan olevalla kulkuneuvolla tekemésta
matkasta maksetaan korvausta seuraavasti:

KORVAUS
VALINE KOROTTAMATON KOROTETTU
auto — 5000 ensimmai- Kilometrikorvaus maksetaan korotettuna
kunkin 1.1. selta kilometrilta — 8 sentilla, jos virkatehtavien suorittaminen

alkavan vuoden
pituisen ajanjakson

46 snt/km

— seuraavilta
kilometreilta 40
snt/km

edellyttdd peravaunun kuljettamista autoon
kiinnitettyna

12 sentilld, jos virkatehtdvien suorittaminen
edellyttdd  asuntovaunun  kuljettamista
autoon kiinnitettyn&

3 sentilla, jos viranhaltija/tyontekija joutuu
autossaan  kuljettamaan  koiraa tai
suurikokoisia tai painoltaan yli 80-kiloisia
koneita tai laitteita

10 sentilla, jos virkatehtdvien hoitaminen
edellyttda likkumista autolla
metsdautotielld tai muulta liikenteelta
suljetulla tierakennustytmaalla kyseisten
kilometrien osalta

jos viranhaltijan/tyontekijan  hallinnassa
olevassa kulkuneuvossa matkustaa useita
samalle virka- tai virantoimitusmatkalle
osallistuvia tai virka-/tyOtehtavana
kuljetettavia henkil6itd, maksetaan kunkin
osalta lisksi 3 senttid kilometriltéd

moottoripyora
kunkin 1.1.
alkavan vuoden
pituisen ajanjakson

- 5000
ensimmaiselta
kilometrilta 35
snt/km

— seuraavilta
kilometreilta 32
snt/km

jos viranhaltijan/tyontekijan  hallinnassa
olevassa kulkuneuvossa matkustaa useita
samalle virka- tai virantoimitusmatkalle
osallistuvia tai virka-/tyOtehtavana
kuljetettavia henkil6itd, maksetaan lisaksi
3 senttia kilometrilta
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moottorivene — jos viranhaltijan/tyontekijan  hallinnassa
—yli 50 hv 116 snt/km olevassa kulkuneuvossa matkustaa useita
— 50 hv tai samalle virka- tai virantoimitusmatkalle
vahemman 80 snt/km osallistuvia tai virka-/tyOtehtavana
moottorikelkka 110 snt/km kuljetettavia henkil6itd, maksetaan lisaksi

3 senttia kilometrilta.

mopo 19 snt/km

monkija 104 snt/km

muu kulkuneuvo 11 snt/km

polkupydra 84 snt/vrk

Soveltamisohje

Korotetut korvaukset perdvaunusta ja raskaiden koneiden jne. kuljettamisesta voivat tulla
kysymykseen yhta aikaakin.

PAIVARAHA

9 § Paivarahan suuruus

Kokopéivaraha on 45 euroa ja osapaivaraha 20 euroa jokaiselta ao. paivarahaan
oikeuttavalta matkavuorokaudelta.

MUUT KORVAUKSET
11 § Ateriakorvaus

1 mom. Jos yli kuusi tuntia kestavasta virkamatkasta ei tule maksettavaksi paivarahaa, mutta
viranhaltija/tyontekija on aterioinut omalla kustannuksellaan muualla kuin
tavanomaisessa ruokailupaikassaan vahintddn kymmenen kilometrin etéisyydella
virka-/ty6paikastaan tai asunnostaan, maksetaan hénelle ateriakorvausta 11,25 euroa.

2 mom. Mikali viranhaltija/tyontekijd joutuu yli seitsemén tuntia kestavan ja vahintaan 15
kilometrin  etaisyydelle virkapaikasta/tyOpaikasta tai asunnosta ulottuvan
virantoimitusmatkan aikana aterioimaan omalla kustannuksellaan muualla kuin
tavanomaisessa ruokailupaikassaan, hanelle maksetaan 2,02 euron suuruinen
ateriakorvaus edellyttden, ettd ruokailua matkan aikana ei ole jarjestetty tydnantajan
toimesta ja etta kyseiselta virantoimitusmatkalta ei makseta paivarahaa.
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13 § poistettu

14 § YOpymisraha kesasiirtolassa tai leirilla

1 mom. Viranhaltijalle/tyontekijalle, jonka toimipaikka vaihtuu sen vuoksi, ettd h&net on
maaratty virantoimitukseen kesasiirtolaan tai leirille yli 15 kilometrin etdisyydelle
asunnostaan ja virkapaikastaan/toimipaikastaan mitattuna yleisesti kaytettya kulkutieta
sen mukaan, tapahtuuko lahtd asunnosta vai virkapaikasta, maksetaan
yOpymisrahana 6,73 euroa niiltd vuorokausilta, joina han on joutunut yopymaan talla
virantoimituspaikallaan.

15 § Yomatkaraha

1 mom. Sellaiselta paivarahaan oikeuttavalta matkavuorokaudelta, josta virkamatkaan tai
toimitukseen on kaytetty yli 12 tuntia ja josta ajasta vahintd&an nelja tuntia on ollut kello
21.00-7.00, maksetaan 13 euron yomatkaraha.

21 § Erinaisten kulujen korvaaminen

Virkamatkasta aiheutuvina kuluina korvataan liséksi seuraavat kulut:

4 matkatavaravakuutuksen vakuutusmaksu enintadn 840,94 euroa
vakuutusmaarasta seka enintdan 31 paivaa kestavan virkamatkaa varten
otetun kertamatkustajavakuutuksen vakuutusmaksu siltd osin kuin se
oikeuttaa matkasairaudesta, tapaturmasta tai matkan peruuntumisesta
tai keskeytymisesta aiheutuviin kulukorvauksiin, tai koko vuoden ajaksi
otetun matkustajavakuutuksen enintddn 50,46 euron vakuutusmaksu
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Ulkomaan paivarahat

Kunnallisen yleisen virka- ja tydehtosopimuksen 2020-2021 liitteen 16 18 §8:n mukaiset
ulkomaan paivarahojen enimmaismaarat ovat 1.1.2022-31.12.2022 seuraavat:

Maa tai alue Paivaraha
euroa
Afganistan 47
Alankomaat* 72
Albania 67
Algeria 60
Andorra 59
Angola 57
Antigua ja Barbuda 78
Arabiemiirikunnat 73
Argentiina* 37
Armenia* 54
Aruba 60
Australia* 69
Azerbaidzan* 54
Azorit 61
Bahama 76
Bahrain 73
Bangladesh 66
Barbados 73
Belgia 67
Belize 46
Benin 43
Bermuda 75
Bhutan 44
Bolivia 41
Bosnia ja Hertsegovina* 51
Botswana 43
Brasilia 59
Britannia* 68
Lontoo ja Edinburg* 72
Brunei 40
Bulgaria 57
Burkina Faso 38
Burundi 43
Chile* 48
Cookinsaaret 68
Costa Rica 49
Curacao 50
Djibouti 71
Dominica 54
Dominikaaninen tasavalta 53
Ecuador * 55
Egypti 72
El Salvador 48
Eritrea 77
Espanja* 65
Etela-Afrikka 53
Etelda-Sudan 92
Etiopia 41

Fidzi 50
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Maa tai alue

Filippiinit

Farsaaret

Gabon

Gambia

Georgia*

Ghana

Grenada

Gronlanti

Guadeloupe

Guatemala

Guinea

Guinea-Bissau

Guyana*

Haiti

Honduras

Indonesia

Intia

Irak

Iran

Irlanti

Islanti

Israel

Italia*

It&-Timor

Itavalta

Jamaika

Japani

Jemen

Jordania

Kambodzha

Kamerun

Kanada

Kanarian saaret

Kap Verde

Kazakstan

Kenia

Keski-Afrikan tasavalta

Kiina
Hongkong*

Kirgisia

Kolumbia

Komorit

Kongo (Kongo-Brazzaville)

Kongon demokraattinen tasavalta (Kongo-Kinshasa)

Korean demokraattinen kansantasavalta (Pohj.-Korea)

Korean tasavalta (Etela-Korea)

Kosovo

Kreikka

Kroatia

Kuuba

Kuwait

Kypros*

Laos

Latvia

Lesotho
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Paivaraha
euroa

65
55
87
43
42
52
64
56
51
64
69
37
43
48
48
51
56
51
80
67
75
87
66
46
68
51
76
92
80
59
54
71
63
43
45
74
92
73
76
39
48
33
61
40
63
81
50
59
63
44
72
61
47
57
36
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Maa tai alue

Libanon

Liberia

Libya
Liechtenstein
Liettua
Luxemburg
Madagaskar
Madeira
Makedonia*
Malawi

Malediivit

Malesia

Mali

Malta

Marokko
Marshallinsaaret
Martinique
Mauritania
Mauritius

Meksiko
Mikronesia
Moldova*

Monaco

Mongolia
Montenegro
Mosambik
Myanmar (Burma)
Namibia
Neitsytsaaret (USA)*
Nepal

Nicaragua

Niger

Nigeria

Norja*
Norsunluurannikko
Oman

Pakistan

Palau
Palestiinalaisalue*
Panama

Papua - Uusi Guinea
Paraguay

Peru

Portugali*

Puerto Rico
Puola

Qatar

Ranska*
Romania

Ruanda

Ruotsi*

Saint Kitts ja Nevis
Saint Lucia

Saint Vincent ja Grenadiinit
Saksa
Salomonsaaret
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Paivaraha
euroa

92
53
47
66
55
69
40
60
54
68
60
49
41
66
69
55
53
46
45
55
50
56
92
39
59
45
57
39
51
47
42
46
76
71
73
66
33
77
77
54
64
32
49
62
57
57
67
70
59
36
63
59
71
71
66
53
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Maa tai alue

Sambia
Samoa
San Marino
Sao Tomé ja Principe
Saudi-Arabia
Senegal
Serbia*
Seychellit
Sierra Leone
Singapore
Slovakia
Slovenia
Somalia
Sri Lanka
Sudan
Suriname
Swazimaa
Sveitsi
Syyria
Tadzikistan
Taiwan
Tansania
Tanska*
Thaimaa
Togo
Tonga
Trinidad ja Tobago
Tsad
Tshekki
Tunisia
Turkki*
Istanbul*
Turkmenistan
Uganda
Ukraina
Unkari
Uruguay
Uusi-Seelanti*
Uzbekistan
Valko-Venédja
Vanuatu
Venezuela
Venaja*
Moskova*
Pietari*
Vietnam
Viro
Yhdysvallat*

New York, Los Angeles, Washington*

Zimbabwe

Maa, jota ei ole erikseen mainittu*

*

Alankomaat: Alankomaihin kuuluu Hollanti/Alankomaat. Muut Hollantiin/Alankomaihin kuuluvat maat ja alueet, joita ei
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Paivaraha
euroa

58
53
61
85
68
53
63
74
57
68
64
61
67
39
25
72
41
78
84
35
67
49
71
60
52
53
70
56
68
54
37
39
80
43
70
56
51
72
31
51
60
85
56
70
64
64
58
72
78
51
46

ole tassa luettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Argentiina: Argentiinaan kuuluvat Argentiina ja siihen valittémasti kuuluvat saaret, ei kuitenkaan Falklandin saaret.

Armenia: Vuoristo-Karabahin alue luetaan Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Australia: Australiaan kuuluvat Australia ja Tasmania ja valittdmasti ndiden laheisyydessa olevat saaret. Muut
Australiaan kuuluvat maat, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen

mainittu -ryhmaan.
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AzerbaidZzan: Vuoristo-Karabahin alue luetaan Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Bosnia ja Hertsegovina: Tahdan maahan kuuluvat kaikki maan rajojen siséapuolella olevat hallinnolliset
kansallisuusalueet.

Britannia: Britanniaan kuuluvat Englanti, Wales, Skotlanti ja Pohjois-Irlanti seka valittdémasti ndihin alueisiin liittyvat
saaret mm. Kanaalisaaret: Jersey, Guernsey yms. ja Man-saaret. Muut Yhdistyneisiin kuningaskuntiin (UK) kuuluvat
maat, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Chile: Chileen kuuluvat Chile ja siihen vélittdmasti kuuluvat saaret. Paasiaissaaret kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen
mainittu -ryhmaan.

Ecuador: Ecuadoriin kuuluvat Ecuador ja Galapagossaaret.

Espanja: Espanjaan kuuluvat Manner-Espanja, Ceuta ja Melilla seka saaret valitttmasti Manner-Espanjan valitttméassa
laheisyydesséa mm. Mallorca, Menorca, Ibiza yms. Muut Espanjalle kuuluvat maat ja alueet, joita ei ole maa- ja
alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Georgia: Georgiaan luetaan siihen kuuluvat alueet. Abhasia ja Etela-Ossetia luetaan tdssa Maa, jota ei ole erikseen
mainittu -ryhmaan.

Guyana: Guyanaan (Brit.) ei kuulu Ranskan Guyana, joka kuuluu Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Italia: Italiaan luetaan Italia, Sisilia ja Sardinia sek& muut valitdmasti naihin alueisiin liittyvat saaret. Vatikaanivaltio
luetaan Italiaan.

Kypros: Kyprokseen luetaan Kyproksen EU:hun kuuluvat alueet. Kyproksen turkkilainen osa luetaan Turkkiin.
Makedonia: Makedoniaan kuuluu entisen Jugoslavian alue nimeltddn Makedonia. Kreikkaan kuuluu vastaavan niminen
maakunta.

Moldova: Moldovaan luetaan my®s Transnistrian alue.

Neitsytsaaret (Brit.): Brittildiset Neitsytsaaret luetaan Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaén, ei Neitsytsaaret
(USA) alueeseen.

Norja: Norjaan kuuluvat Norja ja Lofootit sek& muut valittdmasti naihin alueisiin kuuluvat maat ja alueet. Muut Norjaan
kuuluvat maat ja alueet mm. Huippuvuoret ja Jan Mayen kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.
Palestiinalaisalue: Palestiinalaisalueeseen kuuluvat kaikki erillishallintoalueet Israelin sisapuolella, jotka luetaan
Palestiinan itsehallintoalueeseen.

Portugali: Portugaliin kuuluvat Portugali ja valittdmasti sen alueeseen liittyvéat saaret, ei kuitenkaan Madeira ja Azorit.
Muut Portugaliin kuuluneet maat ja alueet, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole
erikseen mainittu -ryhmaan.

Ranska: Ranskaan kuuluvat Ranska ja Korsika ja niiden l&heisyydessa olevat saaret. Muut Ranskaan kuuluvat maat ja
alueet, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.
Ruotsi: Ruotsiin luetaan Manner-Ruotsi seka Gotlanti ja Odlanti sek& muut lahell4 Ruotsia olevat saaret.

Serbia: Serbiaan luetaan Serbia ja Voivodina, mutta ei Kosovoa eikd muita Serbitasavaltoja.

Tanska: Tanskaan kuuluvat Manner-Tanskan alue ja -saaret seka Bornholm. Muut Tanskaan kuuluvat maat, joita ei ole
maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhméaan. Erikseen mainittuja ovat
Gronlanti ja Farsaaret.

Turkki: Turkkiin luetaan my6s Kyproksen turkkilainen osa.

Uusi-Seelanti: Uuteen-Seelantiin kuuluvat sen paésaaret (kaksi) seka niiden valittéméssé laheisyydessa olevat saaret.
Muut Uuteen-Seelantiin kuuluvat maat ja alueet, joita ei ole maa- ja alueluettelossa erikseen mainittu kuuluvat Maa, jota
ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Venaja: Venajaan luetaan Vendja ja Kaliningrad sek& muut valittémasti naihin alueisiin liittyvat Venajalle kuuluvat saaret
mm. Novaja Zemlja, KamtSatka ja Kuriilien saariryhma Venajan osalta. Huippuvuoret luetaan Maa, jota ei ole erikseen
mainittu -ryhmaan.

Yhdysvallat: Yhdysvaltoihin luetaan Yhdysvallat, Alaska ja Havaiji seka valittdmasti naihin alueisiin liittyvat
Yhdysvaltoihin kuuluvat saaret ja alueet. Muut Yhdysvaltoihin (USA) kuuluvat maat, joita ei ole maa- ja alueluettelossa
erikseen mainittu, mm. Guam, Okinawa, Amerikan Samoa yms. kuuluvat Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Maa, jota ei ole erikseen mainittu: Téahén ryhméén kuuluu muutama itsendinen valtio, mm. YK:n jasenvaltioista tdéhan
ryhmé&én kuuluvat Kiribati, Nauru, Tuvalu ja Péivantasaajan Guinea. Liséksi ryhm&an kuuluvat ne alueet ja useimmiten
saaret, jotka sijaitsevat kaukana eméamaasta seké eréat muut alueet. Tallaisia ovat mm. Sint Maarten, Gibraltar, Lansi-

Sahara, Réunion, Ranskan Polynesia (Tahiti), Uusi-Kaledonia, Pitcairn ja Turks- ja Caiccossaaret sekd mm. kaikki ne edella

eri maiden kohdalla mainitut alueet, jotka kuuluvat ryhméén Maa, jota ei ole erikseen mainittu.

Etelanapa: Koko Etelanapa luetaan Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Eri maiden sotilastukikohdat ja muut eri jarjestdjen hallintoalueet, joihin kantavaestélla ei ole kulkuoikeutta luetaan
Maa, jota ei ole erikseen mainittu -ryhmaan.

Kaupunkeihin, jotka on mainittu maa- ja alueluettelossa Britannian, Kiinan, Turkin, Venajan ja Yhdysvaltojen kohdalla,
luetaan vain naiden kaupunkien (kuntien) hallinnollisten rajojen sisdpuolella olevat alueet, esim. Suur-Lontoo (Greater
London), mutta ei esimerkiksi Lontoon esikaupunkeja Watford jne. eik& koko Los Angelesin aluetta yms.
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